
UCHWAŁA NR LXIV.252.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Udanin   nr  XIII.57.2019 z dnia 30 października 2019 roku 
w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm) oraz po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Śląskiej , Rada Gminy Udanin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Rady Gminy Udanin nr XIII.57.2019 z dnia 30 października 2019 w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019 roku poz. 6222) wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 11. ust. 11 otrzymuje następujące brzmienie:  

„11. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinna 
uniemożliwiać przepełnienie zbiornika i wylewanie się nieczystości ciekłych na powierzchnię 
terenu, do gruntu lub wód. Przy czym opróżnianie zbiornika bezodpływowego należy 
dokonywać nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy.”,”. 

„§ 11. ust. 12 otrzymuje następujące brzmienie:  

„12. Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków powinna wynikać z ich dokumentacji technicznych 
i zapewniać ich prawidłową eksploatację, jednak nie rzadziej niż jeden raz na 
rok.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9737177F-82B2-4920-957A-D2E949360FCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w załączniku do uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku są dokonane 
w związku ze zmianami w ustawie  z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
oraz zmianą ustawy prawo wodne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9737177F-82B2-4920-957A-D2E949360FCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 zm. Ustęp 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-08T10:23:05+0100




